
UCHWAŁA NR VII/69/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zgłoszenia sołectw do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pasłęk do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego pn. „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” zainicjowanego przez 
Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 2. Do uczestnictwa w Programie Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego pn. „Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” zgłasza się Sołectwo Krasin i Sołectwo Aniołowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Strona 1Id: VSEJE-HBMVI-JGCCI-TMUKS-JWIGE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




